RENASCER - GRUPO DE APOIO E COMBATE AO CANCER

CNPJ: 02.041.602/0001-12

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
BENS NUMERARIOS
Caixa
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
Banco do Brasil - Convenio - 30152-3
Banco do Brasil - Subvengao - 600-9
Banco do Brasil S/A
Sicoob
APLICAQOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
Sicoob - Aplicagdo de Liquidez Diaria
OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
Adiantamentos a Fornecedores
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
Adiantamentos de Férias
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
Edificios
BENS EM OPERACAO
Equipamentos para Processamento de Dados
Maguinas, Aparelhos e Equipamentos
Moéveis e Utensilios
Veiculos

(-) DEPRECIACAO/AMORTIZACAO/EXAUSTAO

(-) Deprec. Edificios

(-) Deprec. Equipamentos p/Processamento de Dados

(-) Deprec. Maguinas, Aparelhos e Equipamentos
(-) Deprec. Méveis e Utensilios
(-) Deprec. Veiculos

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracdo do Resultado do Exercicio, levantada a partir

conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

RuaDR. NEJE FARAH, 83 ******** _\/]L A BELA VISTA - S80 José do Rio Pardo - SP - 13.720-000

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

124.342,38
9.542,48
6.297,88

50,98
50,98
5.751,94
1.982,21
2.399,89
751,88
617,96
494,96
494,96
3.244,60
693,87
693,87
2.550,73
2.550,73
114.799,90
114.799,90
588.642,64
588.642,64
79.366,34
557,82
16.606,00
15.779,71
46.422,81
(553.209,08)
(474.348,00)
(52,56)
(16.606,00)
(15.779,71)
(46.422,81)

PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES NACIONAIS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRI BUIQOESA RECOLHER
IRRF sobre Trabalho Assalariado
TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER
ISS Retido a Recolher
OBRIGACC)ES TRABALHISTASE
OBRIGAGOES COM O PESSOAL
Salérios e Ordenados a Pagar
Pis a Repassar - Pis Abono Salaria
DIVIDENDOS, PARTICI PAQ()ES, JUROS SICAPITAL
CHEQUES
Chegue a Compensar Bco Brasil
Cheques a Compensar Sicoob
PATRIMONIO LIQUIDO
LUCROS E PREJUiZOS ACUMULADOS
LUCROS E PREJUIZOS DO EXERCICIO
Lucros do Exercicio
PATRIMONIO SOCIAL
RESERVAS
Reservas Patrimoniais
OUTRASCONTAS
Déficit do Exercicio

S&o José do Rio Pardo (SP), 31/12/2020

FOLHA: 0001
Periodo: 31/12/2020

124.342,38
1.677,33
302,58
302,58
103,67
4525
4525
58,42
58,42
1.110,55
1.110,55
969,58
140,97
160,53
160,53
55,05
105,48
16.699,35
16.699,35
16.699,35
16.699,35
105.965,70
108.957,07
108.957,07
(2.991,37)
(2.991,37)

dos documentos fornecidos pela empresa e em



