

BALANÇO PATRIMONIAL

FOLHA: 0001

Período: 31/12/2020

Valores expressos em Reais (R\$)

ATIVO	124,342,38	PASSIVO	124,342,38
CIRCULANTE	9.542,48	CIRCULANTE	1.677,33
DISPONÍVEL	6.297,88	FORNECEDORES	302,58
BENS NUMERÁRIOS	50,98	FORNECEDORES NACIONAIS	302,58
Caixa	50,98	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	103,67
DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA	5.751,94	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	45,25
Banco do Brasil - Convenio - 30152-3	1.982,21	IRRF sobre Trabalho Assalariado	45,25
Banco do Brasil - Subvenção - 600-9	2.399,89	TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER	58,42
Banco do Brasil S/A	751,88	ISS Retido a Recolher	58,42
Sicoob	617,96	OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E	1.110,55
APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	494,96	OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL	1.110,55
Sicoob - Aplicação de Liquidez Diária	494,96	Salários e Ordenados a Pagar	969,58
OUTROS CRÉDITOS	3.244,60	Pis a Repassar - Pis Abono Salarial	140,97
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS	693,87	DIVIDENDOS, PARTICIPAÇÕES, JUROS S/CAPITAL	160,53
Adiantamentos a Fornecedores	693,87	CHEQUES	160,53
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS	2.550,73	Cheque a Compensar Bco Brasil	55,05
Adiantamentos de Férias	2.550,73	Cheques a Compensar Sicoob	105,48
NÃO CIRCULANTE	114.799,90	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	16.699,35
IMOBILIZADO	114.799,90	LUCROS E PREJUÍZOS ACUMULADOS	16.699,35
IMÓVEIS	588.642,64	LUCROS E PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO	16.699,35
Edifícios	588.642,64	Lucros do Exercício	16.699,35
BENS EM OPERAÇÃO	79.366,34	PATRIMÔNIO SOCIAL	105.965,70
Equipamentos para Processamento de Dados	557,82	RESERVAS	108.957,07
Maquinas, Aparelhos e Equipamentos	16.606,00	Reservas Patrimoniais	108.957,07
Móveis e Utensílios	15.779,71	OUTRAS CONTAS	(2.991,37)
Veículos	46.422,81	Déficit do Exercício	(2.991,37)
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO/EXAUSTÃO	(553.209,08)		
(-) Deprec. Edifícios	(474.348,00)		
(-) Deprec. Equipamentos p/Processamento de Dados	(52,56)		
(-) Deprec. Máquinas, Aparelhos e Equipamentos	(16.606,00)		
(-) Deprec. Móveis e Utensílios	(15.779,71)		
(-) Deprec. Veículos	(46.422,81)		

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado do Exercício, levantada a partir dos documentos fornecidos pela empresa e em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

São José do Rio Pardo (SP), 31/12/2020